
Smart Wall Paint set 
Секоја мазна површина која еднаш ќе се премачка со бојата Smart Wall Paint се претвара 
во функционална подлога по која може да се пишува и брише. По неа лесно може да се 
пишува со маркери и уште полесно сето тоа да се избрише и се’ така од почеток. 

 


